(i.a) retificar o número de ações de emissão da Companhia, uma vez que, nos termos da ata da Assembleia Geral Ex-
traordinária realizada em 11 de maio de 2018, arquivada na JUCESP sob nº 285.572/18-0, em sessão de 20 de junho de 2018, 
houve a aprovação do aumento do capital social de R$ 16.880.365,00 (dezesseis milhões, oitocentos e oitenta mil, trezentos e 
sessenta e cinco reais) para R$ 27.096.565,00 (vinte e sete milhões noventa e seis mil e quinhentos e sessenta e cinco reais), um 
aumento, portanto, de R$ 10.216.200,00 (dez milhões duzentos e dezesseis mil e duzentos reais), tendo constado erroneamente a 
emissão de 10.216.200 (dez milhões, duzentas e dezesseis mil e duzentas) novas ações ordinárias, todas nominativas e sem valor 
nominal, resultando em um capital social da Companhia divido em 27.096.565 (vinte e sete milhões, noventa e seis mil e quinhentas 
e sessenta e cinco) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, quando, em verdade, a quantidade total de ações 
emitidas no aumento de capital deveria ter sido de 7.045.655 (sete milhões, quarenta e cinco mil e seiscentas e cinquenta e cinco) 
ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 1,45 (um real e quarenta e cinco centavos) 
por ação, conforme valor do patrimônio líquido da Companhia apurado no balanço patrimonial de 30 de abril de 2018, resultando 
em um capital social da Companhia dividido em 7.343.755 (sete milhões, trezentas e quarenta e três mil, setecentas e cinquenta e 
cinco) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal; e ratificar as demais decisões aprovadas naquele conclave; (i.b) re-
tificar e ratificar o boletim de subscrição, nos termos da ata da Assembleia Geral Extraordinária realizada em 11 de maio de 2018, 
que também refletiu erroneamente a emissão de 10.216.200 (dez milhões, duzentas e dezesseis mil e duzentas) novas ações ordi-
nárias, quando, em verdade, a quantidade total de ações que deveria ter sido emitida no aumento de capital era de 7.045.655 (sete 
milhões, quarenta e cinco mil e seiscentas e cinquenta e cinco), ao preço de emissão de R$ 1,45 (um real e quarenta e cinco cen-
tavos) por ação, conforme valor do patrimônio líquido da Companhia apurado no balanço patrimonial de 30 de abril de 2018, anexo 
à presente ata como Anexo II; (ii.a) retificar o número de ações de emissão da Companhia, uma vez que, nos termos da ata da 
Assembleia Geral Extraordinária realizada em 15 de agosto de 2018, arquivada na JUCESP sob nº 425.701/18-9, em sessão de 5 
de setembro de 2018, houve a aprovação do aumento do capital social de R$ 27.096.565,00 (vinte e sete milhões, noventa e seis 
mil e quinhentos e sessenta e cinco reais) para R$ 66.800.000,00 (sessenta e seis milhões e oitocentos mil reais), um aumento, 
portanto, de R$ 39.703.435,00 (trinta e nove milhões, setecentos e três mil e quatrocentos e trinta e cinco reais), tendo constado 
erroneamente a emissão de 39.703.435 (trinta e nove milhões, setecentos e três mil e quatrocentos e trinta e cinco) novas ações 
ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, resultando em um capital social da Companhia dividido em 66.800.000 (sessen-
ta e seis milhões e oitocentas mil) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, quando, em verdade, a quantidade 
total de ações emitidas no aumento de capital deveria ter sido de 33.646.978 (trinta e três milhões, seiscentas e quarenta e seis mil, 
novecentas e setenta e oito) ações ordinárias, todas nominativas e sem valor nominal, ao preço de emissão de R$ 1,18 (um real e 
dezoito centavos) por ação, conforme valor do patrimônio líquido da Companhia apurado no balanço patrimonial de 31 de julho de 
2018, resultando em um capital social da Companhia dividido em 40.990.733 (quarenta milhões, novecentas e noventa mil, sete-